
 

SUMÁRIO 

AVISO DE CANCELAMENTO:
          Páginas....................................................................... 01/01 

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA-MA
AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N° 
031/2018. Processo Administrativo n° 001.0506/2018. A Prefeitura Municipal de 
P a s s a g e m  F r a n c a  –  M A
por meio do presente tornamos público que a licitação objeto Pregão Presencial acima 
mencionado cujo objeto era a contratação de empresa para locação de palco, som, 
iluminação, gerador e banheiros químicos para realização do festejo junino de 
Passagem Franca, foi CANCELADA a pedido da Procuradoria Geral do Município, 
tendo em vista que serão necessárias alterações no edital. Passagem Franca (MA), 20 de 
junho de 2018. Marlon Saba de Torres – Prefeito Municipal.

AVISO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 032/2018.  
Processo Administrativo nº 002.0506/2018. A Prefeitura Municipal de Passagem 
Franca – MA por meio do presente tornamos público que a licitação objeto Pregão 
Presencial acima mencionado cujo objeto era a Contratação de Bandas para realização 
do Festejo Junino de Passagem Franca. Passagem Franca – MA, foi CANCELADA a 
pedido da Procuradoria Geral do Município, tendo em vista que serão necessárias 
alterações no edital. Passagem Franca (MA), 20 de junho de 2018. Marlon Saba de 
Torres – Prefeito Municipal.

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0238, TERÇA-FEIRA, 21 DE JUNHO DE 2018 [ PÁG. 01/01 ]

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

 

 

 Marlon Saba Torres
 

 Léia Santos Costa Alencar

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

Sec. Administração
  
 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1

		2018-06-22T02:58:55-0300
	ALEXANDRE COELHO LOPES:62680397347




